- 1 -

汕尾市科学技术局文件

关于转发《广东省科学技术厅关于 2021 年第

四、五批入库科技型中小企业的公告》

的通知

各县（市、区）、汕尾高新区、陆河高新区科技管理部门，有关

单位：

现将《广东省科学技术厅关于 2021 年第四批入库科技型中

小企业的公告》（粤科公告〔2021〕8 号）、《广东省科学技术

厅关于 2021 年第四批入库科技型中小企业的公告》（粤科公告

〔2021〕20 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.广东省 2021 年第 4、5 批入库科技型中小企业

名单

2.《广东省科学技术厅关于 2021 年第四批入库

科技型中小企业的公告》（粤科公告〔2021〕

16 号）

3.《广东省科学技术厅关于 2021 年第五批入库

- 2 -

科技型中小企业的公告》（粤科公告〔2021〕

20 号）

汕尾市科学技术局

2021 年 7 月 13 日

- 3 -

附件 1

广东省 2021 年第 4、5批入库

科技型中小企业名单

序号 企业名称 入库登记编号

1 广东穗香食品有限公司 202144150200014179

2 汕尾悦动文化发展有限公司 202144152100014037

3 汕尾六天体育文化有限公司 202144152100014038

4 汕尾市双龙影视传媒有限公司 202144152100014025

5 海丰县城雄记茶叶加工厂 202144152100014012

6 汕尾小快智造科技有限公司 202144152100013970

7 陆丰市瀛达家具配件有限公司 202144158100013905

8 广东省生宝种养有限公司 202144152300013625

9 深圳市创新盈科技有限公司海丰分公司 202144152100013513

10 汕尾市铂林环保科技有限公司 202144152100013347

11 广东广扬环境科技有限公司 202144150200013166

12 陆丰智慧嘉教育咨询有限公司 202144158100013105

13 陆河县清绿农业科技发展有限公司 202144152300012754

14 广东和昌生物科技有限公司 202144158100012600

- 4 -

15 广东沃贝拉动漫科技有限公司 202144158100012565

16 广东利方传媒科技有限公司 202144158100012569

17 广东礼扬农业科技有限公司 202144150200012546

18 陆丰红满堂农业有限公司 202144158100012512

19 广东易拓网络科技有限公司 202144150200012054

20 汕尾市华都科技有限公司 202144152100011995

21 海丰一启众创商务信息有限公司 202144152100011948

22 国华（陆丰）风电有限公司 202144158108011731

23 广东大康科技有限公司 202144152100016982

24 汕尾市宏昇钢结构有限公司 202144152108016753

25 陆河县伟德电子有限公司 202144152300016383

26 广东德隆裕鑫环境科技有限公司 2021441502A0016018

27 广东奈思科技有限公司 2021441521A0015680

28 广东栢林电子科技有限公司 2021441521A0015613

29 麦卡电工器材（陆河）有限公司 2021441523A0015124

30 海丰县和谐电力通信器材有限公司 2021441521A0015099

31 海丰县极电声学科技有限公司 2021441521A0014542